Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 186/2023

Início do Contrato: 08/08/2024

Fim do Contrato:07/10/2024

Data do Cadastro 07/04/2025
Objeto:
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE 3.084 (TRÊS MIL E
OITENTA E QUATRO) CESTAS-BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS AOS SERVIDORES
MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA (PRAZO). 
Fornecedor: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/2683/p-styletext-alignjustifysegundo-termo-aditivo-ao-contrato-para-aquisicao-parcelada-de-3084-tres-mil-e-oitenta-e-quatro-cestas-basicas-a-serem-distribuidas-aos-servidores-municipais-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia-prazonbspp/